

ROZPIS STAVEBNÍCH PRACÍ

Obkladačské práce

Zahájení realizace	dokončení realizace	Cena	Jednotka	Množství	Celkem
Položka					
Celkem				16612 Kč	
vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 10mm		105 Kč	m ²	33	3465 Kč
penetrace podkladu		7 Kč	m ²	33	231 Kč
pokládka dlažby vč. spárování (200x200 - 300x300 mm)		320 Kč	m ²	33	10560 Kč
montáž soklu klasického		62 Kč	mb	38	2356 Kč

Malířské práce

Zahájení realizace	dokončení realizace	Cena	Jednotka	Množství	Celkem
Položka					
Celkem				8806 Kč	
olepení okna fólií		15 Kč	m ²	5	50 Kč
penetrace stěny válečkem (1 vrstva)		9 Kč	m ²	84	756 Kč
penetrace stropu válečkem (1 vrstva)		13 Kč	m ²	32	416 Kč
malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná interierová bílá barva)		20 Kč	m ²	84	1680 Kč
malba stropu válečkem (1 vrstva - běžná interierová bílá barva)		25 Kč	m ²	32	800 Kč
oškrábání staré malby na stěně		44 Kč	m ²	116	5104 Kč

Zednické práce

Zahájení realizace	dokončení realizace	Cena	Jednotka	Množství	Celkem
Položka					
Celkem				7728 Kč	
štukování stěny (pytlovým štukem)		92 Kč	m ²	84	7728 Kč

Podlahářské práce

Zahájení realizace	dokončení realizace	Cena	Jednotka	Množství	Celkem
Položka					
Celkem				1885 Kč	
Demontáž starého pvc 2 vrstvy		58,00 Kč		32,5	1 560,00 Kč

Elektrikářské práce

Zahájení realizace	dokončení realizace	Cena	Jednotka	Množství	Celkem
Položka					
Celkem				1254 Kč	
osazení a zapojení zásuvky, dvojzásuvky		87 Kč	ks	8	696 Kč
osazení a zapojení spínače (1pól) 10A/250V		74 Kč	ks	3	222 Kč
demontáž zásuvky / vypínače		42Kč	ks	8	336 Kč

Celkem za práci bez dph 36285 Kč

ROZPIS MATERIÁLU

Položka	Cena	Jednotka	Množství	Celkem
Barva bílá malířská JUPOL CLASIC	49.9 Kč	lit	55	2723 Kč
Barva topenářská ETERNAL	616 Kč	lit	1,8	1109 Kč
Penetrace DEN BRAVEN	59.2 Kč	lit	38	2250 Kč
Penetrace podlah MAPEI PRIMER G	89.1 Kč	liti	11.43	1019 Kč
Štuk HASIT 160 2 mm	4.6 Kč	kg	345	1587 Kč
Stěrka samonivelační MAPIE PLANOLIT 315	38.3 Kč	kg	46	1748 Kč
Lepidlo flex S-line	11 Kč	kg	180	1980 Kč
Dlažba 30/30/9 slinut 4-5	349 Kč	m ²	36	12564 Kč
Vypínač č.1 ABB Clasic	113 Kč	ks	2	226 Kč
Zásuvka 220V ABB Clasic	154 Kč	ks	5	770 Kč
Světlo polan 220V	319 Kč	ks	2	638 Kč
Práh dřevěný 90 / 80 /60	167 Kč	ks	2	334 Kč
Odvoz vybouraného materiálu	967 Kč	m 3	1,4	1354 Kč

Celkem za materiál bez dph 28302 Kč